
DIÁRIO OFICIA 
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 

	
ap 

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICIPIO 	 Ano V - Edição N2  CDXXVI de 20 de Março de 2020 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO 
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÕES 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE VIÇOSA DO CERA - AVISO DE SUSPENSÃO DE 
LICITAÇÕES - A Pregoeira Municipal torna público para o conhecimento dos interessados que as sessões 
das seguintes licitações: PREGÃO PRESENCIAL n° 08/2020-SEAG, objeto: AQUISIÇÃO DE VEICULOS..., 
PREGÃO PRESENCIAL n° 01/2020-SEFfN, objeto: CONTRATAÇÃO PARA INSTAURAÇÃO F 
ELABORAÇÃO DE TODOS OS ATOS ADMINISTRATIVOS REFERENTES A CONTRATAÇÃO Dl 
INSTITUIÇÃO FINANCEIRA...; PREGÃO PRESENCIAL n° 01/2020-SEAGRI/SRP. 
objeto: ...CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERACIONALIZAÇÃO DO COMBOIO 
PERFURATRIZ..., PREGÃO PRESENCIAL n° 09/2020-SEAG/SRP, objeto: ...CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS E AQUISIÇÃO DE PEÇAS; TOMADA DE 
PREÇOS n° 01/2020-SEAG, objeto: PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA..., considerando a necessidack 

adotar, idênticas medidas às do termos do Decreto Estadual 33.519 de 19/03/2020, conforme Decreto 
'Fnunicipal 063/2020, ficam suspensas as sessões das licitações citadas, sendo posteriormente republicadas 
atendendo os prazos legais previstos em Lei. Viçosa do Ceará/CE, em 20 de março de 2020. 

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará 
CNP3: 10.462.49710001-13 1 CEP: 62.300-000 


